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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE
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V E N D I M
PËR DOKUMENTACIONIN QË DO TË PËRDORET PËR IDENTIFIKIMIN E ZGJEDHËSIT NË QENDRËN E VOTIMIT, PËR ZGJEDHJET E PJESËSHME PËR KRYETARIN E KOMUNËS NË KOMUNËN PASKUQAN, QARKU TIRANË, TË DATËS 24.02.2008
Komisioni Qëndror i Zgjedhjeve në mbledhjen e datës 13.02.2008, me pjesëmarrjen e:
Çlirim

GJATA
-

Kryetar

Flamur

ÇATO
-

Zv/Kryetar 

Arben

RISTANI-

Anëtar

Dëshira
SUBASHI-

Anëtar

Dodë

PRENGA-

Anëtar

Fatmir

KUMBARO- 

Anëtar

Klement
ZGURI
-

Anëtar

Shkëlqim 
HYSI-


Anëtar

shqyrtoi çështjen me
OBJEKT      
Dokumentacionin që do të përdoret për identifikimin e zgjedhësit në qendrën e votimit, për zgjedhjet e pjesëshme për kryetarin e komunës në Komunën Paskuqan, Qarku Tiranë, të datës 24.02.2008
BAZA LIGJORE 
Neni 29, pika 1, neni 60, pika 3, neni 100, pika 1, a dhe 2 të Ligjit nr. 9087, datë 19.06.2003 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar.
KQZ pasi dëgjoi diskutimet e përfaqësuesve të partive politike,

VENDOSI
1. Pas hyrjes në Qendrën e Votimit zgjedhësi thotë emrin dhe paraqet para KQV-së një nga dokumentet zyrtare të identitetit si më poshtë:

a. Letërnjoftim;

b. Pasaportë;

c. Çertifikatë lindje me fotografi.

2. Në rast se ndonjë nga anëtarët e KQV-së ngrenë dyshime në lidhje me çertifikatat e paraqitura nga zgjedhësi, kjo e fundit dorrëzohet në KQV dhe administrohet prej saj, rasti mbahet shënim,  zgjedhësi nuk pengohet të votojë

3. Neni 181/2 i Kodit Zgjedhor të Republikës së Shqipërisë, Dispozitë kalimtare i zbatueshën për zgjedhjet vendore 2007  nuk do të zbatohet për zgjedhjet e pjesëshme për kryetarin e komunës në Komunën Paskuqan, Qarku Tiranë, të datës 24.02.2008

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.
Çlirim
GJATA-


Kryetar

Flamur
ÇATO-


Zv/Kryetar

Arben
RISTANI-


Anëtar

Dëshira
SUBASHI-


Anëtar

Dode

PRENGA-


Anëtar

Fatmir 
KUMBARO-


Anëtar

Klement 
ZGURI-


Anëtar

Shkëlqim 
HYSI-


Anëtar

__________________________________________________________________________________


                                            Nr. 39 i Vendimit
      Data 13.02.2008 e Vendimit   Ora  10.00 e Vendimit
Për dokumentacionin që do të përdoret për identifikimin e zgjedhësit në qendrën e votimit, për kryetarin e komunës në Komunën Paskuqan, Qarku Tiranë, të datës 24.02.2008
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